
Курганская область 

 

                   

 

 

 

Катайский район 

Глава Администрации Верхнепесковского сельсовета 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от 16.01. 2020 года                                     № 3            

с. Верхние Пески 

 

О присвоении адреса 

 

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом 

Верхнепесковского Катайского района Курганской области, 

 

       П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Присвоить    земельному    участку    с    кадастровым    номером   

45:07:032002:269, 

следующий адрес: Российская Федерация, Курганская область, Катайский 

муниципальный район, сельское поселение Верхнепесковский сельсовет, Чусовая 

деревня, Горького улица, 73б. 

2. Направить копию настоящего постановления в ФГБУ «ФКП Росреестра по 

Курганской области», осуществляющий кадастровый учет.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

        

 

        Глава Верхнепесковского сельсовета                              Д.О. Рогачевских 

 

 

 

 


